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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROSEIRA 

Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 02/2023 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO INICIAL 

 
A Prefeitura Municipal de Roseira, conforme disposto nos itens 6.1 a 7.2.3 e , Anexo II (cronograma e horário das 

provas) do Edital do Processo Seletivo Simplificado 02/2023, torna pública a Classificação Inicial 

1. Eventuais recursos deverão ser efetuados até o dia 11/01/2024, impreterivelmente; 

2. Itens 6.1 a 7.2.3 do Edital 

“6.1 A pontuação final do candidato será representada pela somatória simples dos acertos efetuados pelo candidato. A pontuação final do 

candidato à vaga de Motorista será representada pela somatória simples da pontuação da Prova Objetiva, acrescida da pontuação obtida na 

Prova Prática. 

6.3 A pontuação final do candidato à vaga de PEB I Ensino Infantil, PEB I Ensino Fundamental, Professor de Língua Portuguesa, Matemática, 

Educação Artística, História, Geografia, Ciências, Inglês, Educação Física e Professor de Alfabetização de Jovens e Adultos EJA, será 

representada pela somatória simples da pontuação da Prova Objetiva, acrescida da pontuação obtida com a apresentação de títulos. 

7.1 Os candidatos habilitados serão classificados por ordem decrescente do número de pontos obtidos em listas de classificação. 

7.2 Na hipótese de igualdade de pontos terá preferência, sucessivamente o candidato que: 

7.2.1 Tiver idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, com prioridade para os de maior idade; 

7.2.2 Obtiver maior pontuação na prova de Conhecimentos Específicos; 

7.2.3 Tiver mais idade, entre os candidatos com menos de 60 (sessenta) anos.” 
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3. Classificação Inicial: 

 

CARGO: Cozinheiro 
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 8XF-6LT-7NL Kelly Aparecida Santos  01/02/1977 25 25 8 
2 GAU-Q5Q-S9W Maria Aparecida Neco Da Silva 25/09/1954 22 22 5 
3 TDN-FEX-BQJ Camila Mara Nunes De Souza  09/05/1989 21 21 8 
4 IKN-SDR-RSE Patrícia Alves Da Rosa  27/12/1988 20 20 7 
5 BYT-V29-6XD Neusa Inácio De Carvalho Da Cruz  08/01/1965 19 19 7 
6 39H-BAM-KCS Ivanei Miranda 12/08/1963 19 19 6 
7 AVR-H6I-EHJ Sheila Helena Dias Ramos  01/08/1988 19 19 6 

 
CARGO: Motorista 
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Prova 
Prática 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 53H-6M1-SMV Osmair De Oliveira Almeida 15/10/1969 19 30 49 4 
2 5VH-THX-VEK Adriano José Rodrigues  05/04/1976 18 30 48 3 
3 LJH-11Q-7G4 Everton Heleno  18/06/1985 16 30 46 4 
4 S3B-WCM-27Z Adenilson De Moura Jesus 21/04/1987 16 29 45 4 
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CARGO: Auxiliar de desenvolvimento infantil 
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 83N-RUK-63D Monize Cristina Pinto Tavares  02/01/1992 25 0 25 8 
2 U69-SSF-C5T Milena Katrine Alves Dos Santos 23/10/2003 25 0 25 8 
3 88V-Q9M-D71 Nicoli Subtil De Jesus 28/01/2005 24 0 24 8 
4 A7W-IEY-B88 Emelly Lohana Garuffi De Freitas  08/03/2003 24 0 24 7 
5 5SW-NKX-NXN Rayssa Mara Gonçalves De Oliveira  03/08/2005 23 0 23 5 
6 RRR-LFA-WAS Cleusa Ferreira Dos Santos Silverio  02/01/1980 21 0 21 8 
7 Q21-6J7-ZU8 Fabíola Aparecida De Castro Da Silva Oliveira  20/09/1982 21 0 21 8 
8 6MJ-P5K-LXG Lourdes Maria Batista De Toledo  18/03/1998 21 0 21 7 
9 JVK-DGI-K9V Karina Flávia Da Silva Barbosa  06/02/1990 21 0 21 6 

10 CQS-SSW-ZM7 Mary Barbosa 28/07/2005 21 0 21 6 
11 WZ3-PE2-RWS Jessica Aparecida Dos Santos Salgado  02/11/1989 20 0 20 8 
12 WF5-9TV-BCB Aline Guimarães Lourenço Ramos Da Silva  01/09/1991 20 0 20 7 
13 ACM-2K7-914 Teylor Madalena Leite Ribeiro  09/11/1993 20 0 20 7 
14 PSV-VIF-TPP Amanda Lucas Moraes  06/07/1991 20 0 20 6 
15 5DR-WUH-IK6 Ana Paula Pereira  15/12/1978 19 0 19 8 
16 2DU-RQ8-4N8 Fabíola De Paula Alves Dos Santos 21/05/2003 19 0 19 7 
17 53V-6ZK-3HG Gicele Aparecida Dos Santos Lima  26/03/1987 18 0 18 5 
18 K64-6X2-SUA Bruna Victória Justino 01/09/2001 18 0 18 5 
19 Q9U-QE6-FYA Gabriele Macedo 04/09/2003 18 0 18 4 
20 XXW-32X-LSU Giovanna De Oliveira Gouvêa 30/10/2003 17 0 17 7 
21 7QR-61N-XFD Evelyn Cristine Alves Fernandes  21/07/1986 17 0 17 6 
22 J63-Q9V-VZU Maria Rosa Do Prado Ramos  22/02/1988 17 0 17 6 
23 QN5-D3H-732 Sandra Mara Da Silva 15/09/1983 17 0 17 5 
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24 L9N-6FS-U62 Ana Beatriz Da Costa Mathias 08/05/1996 17 0 17 5 
25 11Q-XE9-APQ Lariciene Aparecida De Paula Da Silva 21/05/2004 17 0 17 5 
26 5G2-TRK-R67 Le.Lemesmonteiro01@Gmail.Com 01/03/2005 17 0 17 5 
27 Y5R-GSV-1BL Mikaelly Victoria De Araújo Melo  24/11/2004 17 0 17 3 
28 CGG-LUU-M62 Josiane Da Silva Santos  31/05/1980 16 0 16 6 
29 48W-Z7W-RBG Luana Maria Santos 25/01/1996 16 0 16 6 
30 YIM-5RY-FWH Luzimar Aparecida Pereira Da Cruz Dias 30/08/1978 15 0 15 7 
31 NFR-5AM-4PZ Jaqueline Rosa Gomes  02/03/1990 15 0 15 5 
32 5SS-HRB-H9T Edna Dos Reis Carvalho 24/08/1970 15 0 15 4 
33 J1I-FQE-L7A Aline Monique Dos Santos Sousa Valentim  05/10/1993 15 0 15 4 
34 W8Z-9DL-V71 Vívian Helen Guedes 04/03/2004 15 0 15 4 

 
 
 
 
CARGO: Nutricionista 
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova   

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 UHX-TTW-VL6 Nicole Eduarda Vicente Villas Bôas  16/04/2002 20   20 5 
2 M5N-TLJ-S8X Emily Midori Carvalho Mine 28/12/1998 19   19 6 
3 5L2-6NL-BME Mônica D'Agostin Vaz 22/01/2002 19   19 4 
4 EEF-3TY-HE6 Maria Teresa Da Silva Almeida Mendes  17/11/1989 17   17 5 
5 FP2-PZ6-ACF Nycole Valle Vieira  18/06/1994 15   15 3 
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CARGO: PEB I Ensino Fundamental 
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 UV8-LTM-ZTP Tatiana Ribeiro Corrêa De Souza 21/03/1984 27 2 29 8 
2 8UG-4E8-17I Marcos Felipe Oliveira De Carvalho 08/01/1987 27 0 27 9 
3 VBC-6SX-2SP Carina Cristina Moreira Guilhermino 19/11/1986 25 2 27 8 
4 DEP-RTL-MK9 Melissa Da Cruz Botelho  21/10/1993 27 0 27 8 
5 243-7XL-BA8 Gislaine Da Silva Ribeiro 18/04/1975 26 0 26 8 
6 KIY-YKW-QGD Daniele De Castro Claro Lopes 25/09/1986 25 1 26 8 
7 U4W-L41-XZK Rafaela Estefani Dos Santos Oliveira 17/04/1991 26 0 26 8 
8 ELW-MEV-MNM Katia Regina Alves Tosta Ribeiro 20/11/1974 24 2 26 7 
9 8D9-44B-4S4 Sarita Mara Miguel Gouvea Gomes 21/10/1984 24 2 26 7 

10 TNC-CAU-ZCW Amanda Thais Pinto Dias Uchoga  19/10/1987 24 2 26 6 
11 H6A-F8N-PDT Dayanne Krigovski De Aguiar  25/07/1992 24 2 26 6 
12 LFN-PNX-V7F Adriana Hellen Lima Dos Santos 02/02/1981 21 5 26 4 
13 AKJ-5IF-BN7 Damiana Leandro Crispim De Camargo  08/10/1981 25 0 25 9 
14 Y45-8YE-88R Fábio Da Rocha Andrade 23/10/1983 24 1 25 9 
15 FQK-N9I-V1U Taís De Alvarenga Reis Tavares Duarte  07/01/1978 25 0 25 8 
16 V42-M13-QSL Lidiene Carvalho Monteiro Mathias 15/09/2000 23 2 25 8 
17 11R-2JE-E86 Leticia Elaine Cornelio 20/08/1974 20 5 25 6 
18 Y4U-RT2-G73 Serenusa Alexandra Camargo De Campos 06/04/1977 23 2 25 6 
19 69Y-PT3-Y7I Luciana Rufino Ferraz 09/01/1981 23 2 25 6 
20 98M-VC9-875 Ana Emilia De Paula Santos 02/04/1982 23 2 25 6 
21 23E-5W9-BWE Márcio De Cassio Raymundo  11/04/1978 24 0 24 9 
22 YW9-R26-YMS Andreia Palodetto Dos Santos 10/07/1989 23 1 24 9 
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23 ZCR-U6M-YN2 Patricia De Castro Oliveira  09/09/1983 23 1 24 8 
24 5CT-R4X-EXG Lucas Augusto Carvalho 01/06/1994 24 0 24 8 
25 CZF-CT7-5GJ Gabrielle Rodrigues Da Silva De Paula Santos  05/02/1996 23 1 24 8 
26 QKT-AM8-7XM Flávia Ranna 21/07/1998 24 0 24 8 
27 2C5-LGA-V41 Elaine Cristina Pinto Villas Bôas 17/06/1975 22 2 24 7 
28 1AC-TEX-EDB Cinthia Da Silva Dato 13/12/1979 22 2 24 7 
29 Y1P-IEF-SXT Flávia Elisa Ferreira Da Rocha 20/05/1985 22 2 24 7 
30 MAY-XAR-4XA Verônica Carolina Da Silva Santos  24/04/1999 22 2 24 7 
31 117-YG9-FWA Samara Moraes Dias 31/08/2000 22 2 24 6 
32 C62-ZNU-11N Mônica Pereira De Souza  25/04/1985 22 2 24 5 
33 67J-VGM-LUU Vanessa Carmen Ramos De Oliveira 04/11/1982 21 2 23 7 
34 68R-UPD-2IP Rogéria Aparecida De Paulo 05/07/1995 21 2 23 7 
35 DPP-369-VEB Osmar Monteiro Da Silva 28/09/1955 22 1 23 6 
36 ZSX-B5K-8QK Cláudia Aparecida Dos Santos 24/06/1974 23 0 23 9 
37 HRN-LUD-IH8 Jucileia Leão Caetano 26/10/1981 21 2 23 8 
38 F4X-N1J-BJD Geissilene Kariele Sandrete Dos Santos 09/02/1990 21 2 23 8 
39 UMB-T3P-B89 Camila Pinho Elias Gomes 05/12/1979 23 0 23 7 
40 GDA-HGA-MTM Nikoli Cristina Alves Da Silva  01/09/2000 22 1 23 7 
41 WAV-91W-255 Aline Antunes Machado Da Silva 26/06/1980 22 1 23 6 
42 GFX-71C-FGR Nicolle Alves Dos Santos 08/02/1996 21 2 23 6 
43 QXQ-2CJ-822 Jonathan Lima De Andrade 27/09/1991 20 2 22 8 
44 W4L-YUE-P46 Maria Rita Ramos 21/07/2000 22 0 22 8 
45 62U-YAA-7DT Patrícia Simone Moreira Freire  03/12/1980 20 2 22 7 
46 FV5-FST-RJV Tatiana Honorato Dos Santos Rodrigues 19/02/1986 22 0 22 7 
47 VR8-H6H-CJ2 Edson Costa De Almeida 18/09/1974 22 0 22 6 
48 2NS-IVK-PKS Andreia Rodrigues Da Conceição  03/07/1975 22 0 22 6 
49 MID-28S-DC5 Raissa Reis Antunes 17/09/1990 21 1 22 6 
50 W85-XF6-GYG Jasmine Helene Dos Reis Corrêa  02/07/1994 22 0 22 6 
51 5M8-3RP-3R3 Daniele Almeida Correa 17/09/1998 22 0 22 6 
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52 NYY-8FU-UHQ Luciane Aparecida Vettori De Toledo  27/05/1974 21 1 22 5 
53 W1Q-W21-9XE Mariluci Ribeiro Dos Santos Silva 26/07/1974 20 2 22 5 
54 JXG-7WU-7LI Bianca Helena De Paula De Moura 29/09/1983 21 1 22 5 
55 I1M-JFE-XTX Naiara Raissa Da Silva 24/05/1995 22 0 22 5 
56 VU2-6UU-4CN Isabela Francisca Ribas Silva  18/12/2001 21 1 22 5 
57 I68-PU6-VUQ Alcione Aparecida Martins Carvalho Oliveira  07/12/1978 20 2 22 4 
58 VCB-Z8U-KCX Marcele Cristina De Miranda Queiroz  20/05/1980 20 2 22 4 
59 1I5-MZU-I31 Nancy Gonçalves Da Silva  22/09/1954 21 0 21 7 
60 EBZ-1ZM-Z2X Bruna Carla Da Silva 13/08/1983 21 0 21 9 
61 4VN-KPZ-YUP Eliziane Zampieri Nascimento Aoao 12/12/1985 21 0 21 9 
62 1UT-SRV-57W Luciana Aparecida Cabral Vitoriano 22/07/1977 21 0 21 8 
63 F62-R16-UEQ Jéssica Nascimento  11/08/1992 21 0 21 8 
64 IQY-Y63-CR7 Letícia Ronise Vilela 31/07/2001 21 0 21 8 
65 BGI-MCH-MLK Selma De Castro Oliveira 18/02/1965 20 1 21 7 
66 AQ4-6DD-7F3 Priscila Maria Da Silva Oliveira Vidal  01/10/1984 21 0 21 7 
67 VAM-DJF-1WC Elizete Araujo De Souza Oliveira 06/06/1969 21 0 21 6 
68 EAF-CFX-DPE Leila Carla De Andrade Oliveira  01/05/1976 21 0 21 6 
69 HSH-USV-1FT Joyce De Fátima Paula Gouvêa  18/09/1995 19 2 21 6 
70 I3C-ANB-NAW Tatiele Lopes Fernandes 11/08/1997 19 2 21 6 
71 GQX-SJC-KA7 Jania Marcia De Paula Santos Bento 29/04/1970 19 2 21 4 
72 J4D-PY2-4SS Silvia Helena Santos Soares 20/11/1979 21 0 21 4 
73 MUC-8JX-QA7 Elaine Cristina Rocha Da Silva  08/10/1976 19 1 20 8 
74 PBC-THU-T8N Lilian Claro Dos Santos  21/01/1997 18 2 20 8 
75 WDD-C53-CBS Daiana Barbosa De Lima  08/08/1984 18 2 20 7 
76 2L5-BB5-QQK Amanda Cristina Dos Santos  17/07/1986 20 0 20 7 
77 YI7-CNU-KLT Ana Flávia Detimermani Oliveira De Abreu  06/07/1996 20 0 20 7 
78 DEG-V1H-HP2 Mariana De Castro Correa 06/01/1997 18 2 20 7 
79 KGX-LEX-85U Gláucia Araujo Dos Santos 06/05/1974 20 0 20 6 
80 U1V-VHU-4XL Regina Célia Lemes Monteiro 16/12/1977 18 2 20 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ROSEIRA 

Processo Seletivo Simplificado 02/2023 

 

81 6GD-9RJ-R94 Ana Cláudia Cardoso De Lima 12/05/1982 20 0 20 6 
82 12R-CNG-4CL Suzana Cristina Silva Godoy 19/04/1990 19 1 20 6 
83 TG4-L31-2D2 Thamires Clini Cornetti Landim  17/08/1992 20 0 20 6 
84 FNT-UBH-2FW Maria Da Conceição Serafim  De Oliveira 20/10/1970 19 1 20 5 
85 YZ3-URA-VP2 Noêmia Ribeiro Almeida Paulo  29/07/1974 19 1 20 5 
86 ELG-Z49-5Y9 Juliana Aparecida Rosa Elyseu 08/06/1994 18 2 20 5 
87 IMZ-3W1-X4T Raissa Maritain De Almeida Carvalho 26/03/1995 20 0 20 5 
88 NYJ-CDQ-DNL Maria Lucia De Almeida  21/08/1971 19 0 19 7 
89 QYZ-RV8-J29 Walkíria De Paula Santos Campos  28/03/1976 19 0 19 7 
90 ASA-E1I-LZ3 Poliane Da Silva Arruda  17/11/1982 17 2 19 7 
91 1EU-KFW-ZA1 Thais Paulino De Souza 10/04/1994 17 2 19 7 
92 PAM-UUL-8WU Julia Zanith Julio Dos Santos 14/07/1986 19 0 19 6 
93 I4V-HNW-J4Q Beatriz Nunes Rosa Rocha  26/02/2000 17 2 19 6 
94 BK9-1JV-3VW Kimberly Thaisa Polycarpo Correa  12/06/2002 19 0 19 6 
95 GEY-8AV-TVH Maria Estela  Marcondes Galeano  12/02/1979 18 1 19 5 
96 RA9-6BE-4WN Thais Barros Gonçalves 26/05/1984 19 0 19 5 
97 5W7-2N7-LX8 Nayara Cristina Da Silva Santos 27/03/1987 17 2 19 5 
98 7BN-FV2-XAH Helio Dos Remédios De Oliveira  29/05/1990 19 0 19 4 
99 UJZ-CKP-XWV Liliam Mota Barbosa 17/06/1990 18 1 19 4 

100 M79-T9V-ENC Luara Fátima Dos Santos Andrade 04/12/1990 19 0 19 4 
101 WNL-BBD-5Q7 Sandra Lucia Da Silva  14/09/1963 17 1 18 7 
102 TDW-J15-UU6 Raquel Aparecida Amaral Sampaio 11/11/1983 16 2 18 7 
103 IIB-K56-BZH Fernanda Cristina De Oliveira  04/02/1994 16 2 18 6 
104 4GM-FXD-BTG Elisete Alves Masulk 18/09/1958 17 1 18 5 
105 JW5-D57-Q9E Michelle Cristina Montano 22/08/1981 18 0 18 5 
106 YM1-SJR-Y41 Taís Cássia Dos Santos Nunes  21/04/1989 17 1 18 5 
107 9DW-YUC-73L Maristela Reis Rosa 06/01/1997 18 0 18 5 
108 GIC-CF1-J15 Aleta Forasteiro 06/11/1977 16 2 18 4 
109 N5U-ZBY-4Z7 Eduarda Silva De Oliveira Malta 15/04/1991 18 0 18 4 
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110 F93-SAV-HVE Rafaella Mirela Dos Santos 12/05/1988 17 0 17 6 
111 73I-4AS-2Q7 Vanessa Nogueira Arantes 29/05/1976 15 2 17 5 
112 S6K-LB7-TBS Larissa Martins Silva Faria  11/01/1983 17 0 17 5 
113 8QY-YWA-T19 Fabiola Beatriz Medeiros Rosa 07/07/1983 15 2 17 5 
114 IUG-2RR-TZ1 Jucilea Aparecida Barros 20/11/1959 16 1 17 4 
115 JRE-9B7-DZ5 Amanda Oliveira De Carvalho 15/03/1999 16 1 17 6 
116 8JQ-TYX-PXQ Antonia Margarida De Sousa  02/03/1983 17 0 17 5 
117 RJ9-RNZ-NRQ Vanessa Cristina Lemes  12/01/1982 17 0 17 4 
118 PAM-F3F-GLX Mariana De Oliveira Souza Castro 08/05/1989 16 0 16 7 
119 1GL-DRV-348 Larissa Thayane De Paula Santos Bento Vaz 20/05/1991 15 1 16 6 
120 C6N-X4S-I8Z Thawane Da Silva Yulle De Souza  20/07/1996 15 1 16 6 
121 CUI-PT8-5M8 Beatriz Aline Reis Couto Barbosa  26/04/1985 16 0 16 5 
122 WCC-Q58-G1U Grasiele Do Nascimento De Carvalho 13/10/1987 16 0 16 5 
123 RHN-U4A-X2T Ellen Pinto Ferreira 22/02/1991 16 0 16 4 
125 GQZ-9AQ-LG3 Rosane Aparecida De Almeida Rangel 07/09/1973 15 0 15 5 
126 MJZ-42D-4PL Rosemilda Conceição Luciano De Oliveira 15/03/1982 15 0 15 5 
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CARGO: Professor de Língua Portuguesa  
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 DML-4GU-H43 Bruna De Cassia Marinho De Siqueira 10/10/1990 28 0 28 8 
2 L3M-A9G-KQ3 Denis Caique Dos Santos Freire 20/01/1994 26 2 28 8 
3 AQB-HXG-7F3 Pamela Gabrielly Martinho 24/06/1993 26 1 27 7 
4 AQ4-JVE-35R Luis Alberto Dos Santos Silva 29/04/1978 26 0 26 7 
5 DZF-ZPY-DV1 Alexandra Simóca Dutra De Almeida 17/12/1988 26 0 26 7 
6 UUL-3Y6-FXJ Beatriz Torres Da Silva 07/04/2002 22 0 22 4 
7 PP6-QDN-A1F Ana Laura Almeida Barbosa 02/04/2002 18 0 18 3 
8 RDT-INF-TC2 Lidiane Jacinto Salles Da Silva 23/06/1979 16 1 17 5 
9 I7S-QF4-LQT Alberto Telles Vieira 08/04/1954 15 2 17 4 

 
 
CARGO: Professor de Matemática  
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 PDL-G4L-4FB Luís Fabiano Dos Santos 17/08/1980 27 2 29 7 
2 9CV-WHW-6E2 Jenilson Alfredo Do Prado 11/07/1973 25 1 26 6 
3 AAX-UB9-QCY Fábio Henrique Rodrigues Da Silva 28/04/1985 26 0 26 6 
4 LI7-GD6-HZ9 Michele Da Silva Reis  31/08/1988 24 2 26 5 
5 WUL-3U3-HPJ Alaide Moreira Dos Santos 20/03/1965 24 1 25 6 
6 GAB-27Q-6KS Maurício De Paula 12/04/1996 25 0 25 6 
7 KU7-5MB-C4G Paulo Augusto Peixoto Dos Santos  18/12/1994 23 0 23 8 
8 NP5-EQ2-B77 João Carlos Dos Santos Silva  26/04/1965 22 0 22 6 
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9 N17-7U3-P7I Mariane Mendes Lopes 20/09/1990 21 0 21 3 
10 NUF-CCE-LXY José Braz Leopoldo  03/02/1956 17 0 17 5 
11 69Z-NKV-A9R Ednelson Batista Mourao 25/04/1982 17 0 17 5 

 
 
 
CARGO: Professor de Educação Artística      
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 ZNT-RXS-ILH Diogo Francisco Mariano  23/12/1983 24 2 26 7 
2 TUW-TUI-DYL Mariana Aparecida Queiroz Da Silva  11/04/1991 24 2 26 7 
3 1HT-57W-6L7 Júlia Helena Roque Valerio  14/07/1998 24 1 25 8 
4 ZED-EQS-5JX Anna Silvia Cesar Costa 19/02/1983 20 1 21 8 
5 TCS-MYP-871 Daniela Maria Da Silva Diniz  16/03/1987 19 2 21 7 
6 7U6-DEW-41L Alessandrina De Paula Rosa  12/02/1980 21 0 21 6 
7 ZXA-2U2-4Q9 Fernanda Laura Guedes De Barros  15/07/1991 20 0 20 6 
8 4ML-E88-P5N Maria Lucia Helena De Sousa Carvalho  30/08/1972 19 0 19 7 
9 7LI-LCT-PQU Eliane Dos Reis Carvalho Galvão  11/04/1972 16 2 18 6 

10 IJJ-KM6-GTW Kátia Maria Dos Santos Leite 15/02/1969 18 0 18 5 
11 BZ3-SBU-PJB Patrícia Aparecida Rocha Lopes Da Silva  15/06/1980 16 2 18 5 
12 K5Z-VJF-P9U Victória Sousa Da Silva 18/06/2001 18 0 18 5 
13 VGY-TCQ-TJ3 Elaine Garcia Da Silva 17/01/1977 16 2 18 4 
14 RI8-ML9-S36 Renata Aparecida Marcondes Dos Santos Moreira  01/02/1977 17 0 17 7 
15 UYJ-2GS-9LH Cristina Somma 29/08/1966 16 0 16 6 
16 PDA-R39-26D Bruno Alberto Martins  12/04/1985 16 0 16 5 
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CARGO: Professor de História    
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 N9I-5PG-414 Rafael Bento Dos Santos Miranda 07/03/1993 27 0 27 7 
2 FXN-1FE-QRB Luís Felipe Passos Catini 13/04/1990 26 0 26 7 
3 TNW-3IY-3Y3 Jean Augusto Azevedo Rodine 18/04/1994 24 2 26 7 
4 N5Q-EIN-1Y2 Debora Dos Reis Monteiro Felício  19/10/1987 22 0 22 5 

 
CARGO: Ajudante Geral 
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova   

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 998-FUH-9CS Paulo Afonso Pereira 16/06/1962 28   28 9 
2 16Y-SWP-ZE6 Camila Marina Moreira Dos Santos 08/05/1990 27   27 10 
3 Q5G-F53-BQJ Cleyton Campos Nogueira 08/12/1991 25   25 9 
4 WPM-QVR-FNP Lucia Francisca De Sousa Carvalho 30/10/1967 24   24 10 
5 1SK-8TG-9QD Lucia Helena Dos Santos  05/01/1981 23   23 10 
6 3N3-CSN-G5N Jaquelline Da Conceição Lira 07/12/1981 23   23 8 
7 NIW-ZA1-QV9 Fátima Conceição Gonçalves Barcellos  28/04/1961 22   22 9 
8 WU3-QDM-2AI Lucas Valim Ferreira 25/01/2001 22   22 9 
9 WJY-C6K-U1U Eduardo Alfredo Galvão Garcia Dos Reis  06/10/1982 22   22 8 

10 R4F-7LA-1GG Lucia Helena Henrique Ramos Ferreira  02/10/1979 19   19 8 
11 BTP-APE-PF6 Luis Fernando Gouvea  02/04/1988 19   19 8 
12 IAA-LF5-EF8 Marcia Renata Aparecida Santos  15/01/1988 18   18 10 
13 7BD-21D-1JD Silvania Libanio 15/06/1969 18   18 9 
14 RIL-1J1-9TU Marcelo Vagner Dos Santos  09/12/1973 18   18 9 
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15 N3R-WEU-SN4 Alessandra Raimundo Rodrigues Martir  30/03/1992 18   18 8 
16 TYL-P6W-WTM Fagner Alberto Prado Chagas 17/06/1981 18   18 7 
17 EFL-SQJ-BXC Oswaldo Da Silva Souza 14/03/1986 15   15 8 

 
 
CARGO: PEB I Ensino Infantil  
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 G19-M7R-J23 Amanda Thais Pinto Dias Uchoga  19/10/1987 25 2 27 9 
2 421-TZB-7NT Luciana Rufino Ferraz 09/01/1981 25 2 27 7 
3 FP3-TH8-58M Mariana De Castro Correa 06/01/1997 23 2 25 7 
4 G4Y-KLE-VQD Samara Moraes Dias 31/08/2000 23 2 25 7 
5 JZ7-IW1-8G2 Priscila Maria Da Silva Oliveira Vidal  01/10/1984 24 0 24 8 
6 8KI-GW1-7HV Fabricio Manoel Fernandes De Oliveira 16/06/1979 24 0 24 7 
7 YZL-QUL-9VG Adriana Hellen Lima Dos Santos 02/02/1981 19 5 24 5 
8 6VL-8X1-67A Aline Mara Dos Santos Oliveira De Andrade  15/03/1982 23 0 23 8 
9 ZHE-7S1-WPY Barbara De Souza Ribeiro Ferreira 15/09/1989 23 0 23 7 

10 3EB-F29-V5Z Tayná Caroline Da Silva Pereira 16/02/1996 21 2 23 6 
11 XQG-CZ8-WSQ Maria Regina De Freitas Rodrigues 16/03/1973 20 2 22 8 
12 IGM-YW1-EN5 Katia Regina Alves Tosta Ribeiro 20/11/1974 20 2 22 8 
13 HH3-W1V-2PV Bianca Helena De Paula De Moura 29/09/1983 21 1 22 7 
14 5AR-MV3-T81 Marilia Ribeiro Costa De Oliveira 18/04/1978 20 2 22 6 
15 YI8-SWH-MS1 Gislaine Da Silva Ribeiro 18/04/1975 22 0 22 5 
16 Y88-AZK-MQG Lidiane Aparecida Rodrigues Da Cruz Santos 05/07/1976 21 1 22 5 
17 7JN-QWZ-DAM Joyce De Fátima Paula Gouvêa  18/09/1985 19 2 21 10 
18 JAD-4VG-XKY Melina Dos Santos Afonso 30/03/1984 21 0 21 9 
19 HCM-ST3-XRF Karina Flávia Da Silva Barbosa  06/02/1990 21 0 21 8 
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20 C6H-2YD-H63 Julia Muller Dutra  17/01/2001 21 0 21 7 
21 NS6-SVR-2R2 Elisete Alves Masulk 18/09/1958 20 1 21 6 
22 FCK-M1W-WVJ Maria Helena Santos Araujo 18/08/1968 20 1 21 6 
23 47X-GDX-CYE Nicolle Alves Dos Santos 08/02/1996 19 2 21 6 
24 KS2-74P-6U5 Ana Emilia De Paula Santos 02/04/1982 19 2 21 5 
25 KHF-XVZ-CK2 Cátia De Paiva Silva  28/12/1976 19 1 20 7 
26 3WM-ZWZ-75N Jamile Barros Garcia Dos Reis 18/02/1991 20 0 20 7 
27 GX2-KL1-XLH Maria Jose Filgueira Dos Santos  02/04/1978 20 0 20 6 
28 LQ1-HRG-VPU Karen Cristina Dias  21/04/1992 20 0 20 6 
29 X7V-ZEE-L7K Meiry Helen Silva Gonçalves Pereira 15/04/1996 20 0 20 6 
30 RTC-SRQ-RQL Poliane Da Silva Arruda  17/11/1982 18 2 20 5 
31 E32-A2F-SRB Susan Ellen De Oliveira 07/01/1985 20 0 20 5 
32 PXC-354-AYJ Maraisa Cristiane Ramos Araujo De Melo  17/05/1986 18 2 20 5 
33 M23-YWM-HFC Amanda Cristina Dos Santos  17/07/1986 20 0 20 5 
34 2G2-SA5-1WQ Rosmeire Gonçalves Gomes 11/03/1983 18 1 19 8 
35 CCH-DEX-EG9 Aline Antunes Machado Da Silva 26/06/1980 18 1 19 7 
36 X3X-TBQ-4V7 Luciana De Paula Felipe Carvalho  11/09/1977 17 2 19 6 
37 P2C-L5A-XJ9 Danielle Isis Ferraz  Da Silva  07/05/1985 19 0 19 6 
38 GLC-5J5-RU5 Sheila Aparecida Jerônimo Espíndola  29/09/1979 19 0 19 5 
39 QP4-4B5-6GI Jéssica Cristina Vidal Das Neves Mantovani  01/09/1991 17 2 19 5 
40 MV1-2R8-J7N Marilisa Gomes De Souza Ribeiro Dos Santos  07/07/1989 19 0 19 4 
41 FNJ-F15-UMC Andreia Palodetto Dos Santos 10/07/1989 17 1 18 8 
42 P73-FMD-238 Ana Flávia Detimermani Oliveira De Abreu  06/07/1996 18 0 18 8 
43 WX6-C1N-KNA Miryan Darci Gomes Barbosa 30/08/1985 16 2 18 7 
44 FX2-29P-NS9 Isabela Francisca Ribas Silva  18/12/2001 17 1 18 7 
45 X9B-7MN-LUW Katia Santos  18/05/1989 18 0 18 6 
46 Q8L-ZZE-DJ8 Liliam Mota Barbosa 17/06/1990 17 1 18 6 
47 TGY-PH5-BGZ Camila Pinho Elias Gomes 05/12/1979 18 0 18 5 
48 XYN-C4W-UNV Andréia Gonçalves  De Oliveira Gouvêa 27/07/1981 17 1 18 5 
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49 ZH4-Z5V-GVQ Ana Cláudia Cardoso De Lima 12/05/1982 18 0 18 5 
50 RD8-WUT-FY7 Fabiola Beatriz Medeiros Rosa 07/07/1983 16 2 18 5 
51 IMC-SF5-6ZC Warla Alves Moreira 17/06/1986 17 1 18 5 
52 HJE-57A-2BZ Ellen Pinto Ferreira 22/02/1991 18 0 18 5 
53 BXB-VC2-B5F Lara Silva De Carvalho Sarraipo 17/04/1995 16 2 18 5 
54 GPL-KUZ-G6G Débora Mayara Machado Barbosa  19/06/1997 16 2 18 5 
55 3LR-KI2-BM7 Rosimeire Fonseca Da Silva  04/01/1982 17 1 18 4 
56 2AX-JZG-JG2 Stefania De Oliveira Queiroz Manfredini 12/09/1985 16 2 18 4 
57 2W4-U8U-QE7 Lilian Claro Dos Santos  21/01/1997 16 2 18 4 
58 A6W-JMR-NQ7 Nikoli Cristina Alves Da Silva  01/09/2000 17 1 18 4 
59 WGS-MAJ-TUP Ana Maria Maia De Oliveira  24/04/1969 17 0 17 6 
60 J9J-D7N-BJS Paula Cristina Martins  11/04/1976 16 1 17 6 
61 IIL-BGB-QBC Cassiane Rosa Cruz Labate 20/07/1978 16 1 17 6 
62 CS2-VR2-37Z Fabiana Motta Rosa Dos Santos  15/02/1982 17 0 17 6 
63 819-XTR-UW2 Eduarda Silva De Oliveira Malta 15/04/1991 17 0 17 6 
64 5W5-HI7-YYH Tatiele Lopes Fernandes 11/08/1997 15 2 17 6 
65 RVV-73Z-YZT Sandra Mara Da Silva 15/09/1983 16 1 17 5 
66 CGT-TA1-CFP Fernanda Picheli Luciano De Castro  25/01/1985 17 0 17 5 
67 CEK-F5K-TXY Aline Mara Andrade Siqueira  11/10/1989 17 0 17 5 
68 2S7-NDQ-4TF Maristela Reis Rosa 06/01/1997 17 0 17 5 
69 5F2-7XB-U41 Vani Rangel Pinto Pereira 13/05/1964 15 2 17 4 
70 ENQ-F7A-X72 Ana Luiza De Almeida 02/03/1988 17 0 17 4 
71 ZLY-XGV-A5X Grasielle Miranda Rodrigues  10/02/1984 17 0 17 3 
72 YTV-8UD-D4L Cintia Mara Florisa Da Silva 29/11/1988 17 0 17 3 
73 5QF-M56-3UT Maria Lucia De Almeida  21/08/1971 16 0 16 8 
75 GB1-S1Y-F9W Kimberly Thaisa Polycarpo Correa  12/06/2002 16 0 16 7 
76 77Q-NWJ-4VI Ana Clara Bento Araujo 20/12/2023 16 0 16 6 
78 667-7M2-P9Q Mayara Queiroz Juvencio Dos Santos 14/07/1994 16 0 16 5 
79 95A-4NB-G2H Sabrina Anselma Dos Santos De Freitas  12/03/1995 16 0 16 5 
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80 EPH-FVC-7MW Ana Paula De Carvalho Cruz Teixeira  29/10/1989 16 0 16 4 
81 3SG-JI8-C21 Fernanda Laura Guedes De Barros  15/07/1991 16 0 16 4 
84 Q6X-WPI-LWW Natália Luísa Bonifácio Procópio  25/12/1995 15 0 15 6 
85 GGX-Y57-YD4 Elizete Araújo De Souza Oliveira  06/06/1969 15 0 15 5 
86 3VL-VES-M7K Luara Fátima Dos Santos Andrade 04/12/1990 15 0 15 5 
87 YH7-W4K-G5W Thamires Clini Cornetti Landim  17/08/1992 15 0 15 5 
90 VCE-YCC-2AC Vandierica Pereira Martins Da Silva  03/04/1988 15 0 15 4 
91 E2Y-Y4H-FI2 Camila Renata Santos Dos Anjos  26/07/1989 15 0 15 4 
92 B57-HWY-KPP Luana Cristina Vaz De Oliveira 27/09/1989 15 0 15 4 
95 P8H-NUW-DBU Gabriela Santana Santos  31/03/1999 15 0 15 4 
96 EUQ-B14-614 Juliana Silva Gomes De Souza 29/12/1995 15 0 15 3 
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CARGO: Professor  Alfabetização de Jovens e Adultos  EJA   
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 2EB-YYD-NF1 Kellen Roberta De Paula Santos Candido  15/10/1974 22 0 22 9 
2 LVL-XD6-1GZ Monica Cristina Brito 09/06/1977 20 2 22 8 
3 88H-RRP-WSX Adriana Siston Santos 25/10/1975 19 2 21 4 
4 LNC-A3N-Q8R Ester Lima De Almeida Rodrigues  27/09/1983 19 1 20 8 
5 5GJ-D3E-22D Edson Pescara  18/08/1973 18 2 20 7 
6 1IU-D6K-UPI Osmar Monteiro Da Silva 28/09/1955 16 1 17 7 
7 P4W-32T-4CG Cleber Carlos Pereira Maximo 30/10/1981 17 0 17 4 
8 WX2-K4Q-XC9 Elenice De Araujo Soares Lima 01/02/1971 16 0 16 5 

 
 
CARGO: Professor de Geografia   
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 AKF-MIE-QVD Rafael Bento Dos Santos Miranda 07/03/1993 24 0 24 8 
2 7NK-FTN-RYQ Bruno Da Silva Balthazar 02/02/1996 23 0 23 9 
3 PGI-JSW-II3 Cauê Corrêa 28/01/1994 20 2 22 6 
4 YXW-WU9-PE5 Bruno Forasteiro 27/09/1994 19 2 21 4 
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CARGO: Professor de Ciências    
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 V78-E9W-GC6 Ana Beatriz Gonçalves  28/07/1994 23 8 31 8 
2 IUT-J53-FHP Rafaela Ribeiro De Magalhães 05/07/1990 23 2 25 9 
3 7ZP-MZQ-PDW Melissa Da Cruz Botelho  21/10/1993 22 0 22 6 
4 Z5T-15Q-QC1 Bruce Corrêa Medeiros 25/09/1996 18 0 18 4 
5 642-L5S-7Q6 Brendon Maximiliano Oliveira Da Silva  22/03/1996 15 1 16 5 
6 1QA-A8Q-CT5 Ana Claudia Teles 30/06/1988 15 0 15 5 

 
CARGO: Professor de Educação Física  
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 BIA-1IF-VJA Josimar Barbosa Dos Santos 03/03/1987 24 0 24 7 
2 HDJ-7B5-MKI Luiza Rosa Elias Marques  16/06/1983 21 2 23 6 
3 A1M-FKP-VDN Carla Alves Dos Santos  02/03/2001 22 0 22 8 
4 5HK-FBV-PSJ Eduardo Luís Ferreira  03/05/1962 19 2 21 7 
5 EAD-72L-R76 Bruna De Godoi Silva  16/06/2000 20 0 20 7 
6 671-AZ1-RED Jefferson Rodrigues De França 25/09/1969 19 0 19 7 
7 GLN-JLE-C5N Gisela Aparecida De Jesus Monteiro  01/01/2002 19 0 19 3 
8 M7Q-5H4-T5I Nayara Cristina Da Silva Santos 27/03/1987 16 2 18 6 
9 DE4-VTD-97X Pedro Paulo Dos Santos Silva 28/04/1999 18 0 18 6 

10 VPJ-EGK-EDA Ícaro Dias  11/08/1997 18 0 18 5 
11 7PJ-VNJ-R1N Luiz Eduardo Maia Dos Santos  30/04/1998 18 0 18 5 
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12 81D-IJ4-XFI André Luís Freire Tannús  13/12/1993 17 1 18 4 
13 P88-NUI-WH3 Joao Paulo Caltabiano Lucas 24/01/1974 17 0 17 6 
14 HUN-C34-ZX8 Mateus Marcelino Queiroz 04/05/1991 15 1 16 6 
15 XAJ-Z2X-UXC Wanessa Araujo Alkmim Galvao  26/04/1996 15 1 16 6 
16 8Q8-ZLN-EMB Sandra Lucia Da Silva  14/09/1963 15 1 16 5 
17 SCQ-BGX-SYL Juliana Cristina Alves Charleaux 03/01/1981 16 0 16 5 
19 RSF-2YN-JB2 Marly Ramos Anjo 24/07/1990 16 0 16 5 
20 KS6-HWB-MUV Marcelo Tannus De Oliveira Junior  05/04/1994 16 0 16 4 
21 3JM-MRL-MNE Maria Eduarda Subtil De Jesus 08/07/2002 16 0 16 3 
22 S7T-QEK-P8Y Renato Gomes Barbosa  26/04/1984 15 0 15 7 
24 2Z5-HEF-45T Flavio De Oliveira Lazarim 12/12/1987 15 0 15 3 

 
 
CARGO: Professor de Inglês    
 

Posição Cód. Inscrição Nome 
Data  
Nascimento 

Pontuação  
Prova 

Pontuação  
Títulos 

Pontuação  
Final 

Pontuação 
Conhecimentos 
Específicos 

1 IZG-WZT-A1E Denis Caique Dos Santos Freire 20/01/1994 21 2 23 8 
2 B5J-Z9B-YT3 Raoni Kirschner Sava 01/11/1980 18 1 19 4 

 

 

 

Roseira, 10 de janeiro de 2024 

 Fernando Augusto de Siqueira  

Prefeito Municipal 


